


Amy's Kitchen Libre De Queso Macarrones 255g

INGREDIENTES

Pastas de arroz orgánico (harina de arroz orgánica, agua), agua filtrada, Daiya Vegan Cheddar-Style Cheeze 

(agua filtrada, tapioca y / o harina de arrurruz, aceite de cártamo con alto contenido de oleico prensado, aceite 

de coco, proteína de arveja, sal, levadura inactiva, glicerina vegetal, sabores veganos naturales, goma xantana, 

ácido cítrico, annatto), aceite de girasol y / o girasol prensado orgánico, harina de arroz dulce orgánico, sal marina, 

levadura nutricional, polvo de mostaza

CONGELADOS

PRESENTACION PRODUCTO CODIGO EAN REFERENCIA

AMY01
255 g 6 uds/caja Formato Hosteleria

Consejode alergia : negrita. para alergenos ver ingredientes en 

Amy's Kitchen Lasaña Vegan Veg Sin Gluten 255g

INGREDIENTES

(Vegano), Pasta de arroz * (Agua, Harina de arroz *) (25%), Puré de tomate * (24%), Calabacines * (11%), 

Espinacas * (9%), Agua filtrada, Cebollas * (8%) , Daiya ™ Vegan Mozzarella-Style Shreds (Agua filtrada,

 Harina de tapioca y / o Arrowroot, Aceite de cártamo, Aceite de coco, Proteína de arveja, Sal, Saborizantes 

naturales veganos, Levadura inactiva, Glicerina vegetal, Humectante, Goma xantana, Emulsionante, Ácido 

Derivado del azúcar] - Ácido, Dióxido de titanio [un mineral natural] (7%), Tofu * (Agua filtrada, Soja *, Nigari) (5%), 

Aceite de oliva, Zanahorias * (2%), Albahaca, Mar Sal, Ajo *, Pimienta Negra, Especias, el 89% de los ingredientes 

agrícolas se producen de acuerdo con las normas de producción orgánica bajo la Certificación Orgánica 

PRESENTACION PRODUCTO CODIGO EAN REFERENCIA

AMY02
255 g 6 uds/caja Formato Hosteleria

Consejode alergia : negrita. para alergenos ver ingredientes en 

Amy's Kitchen Curry Rojo Tailandés 285G

INGREDIENTES

Arroz jazmín orgánico (30%), leche de coco orgánica (22%), calabaza orgánica (9%), brócoli orgánico (7%)

tofu orgánico (agua filtrada, soja orgánica, nigari) (5%), tamari orgánico ( Agua, soja orgánica, sal), agua 

filtrada, aceite de girasol, zanahorias orgánicas (3%), pimientos rojos orgánicos (3%), judías verdes orgánicas (2%), 

cebolla sautéed orgánica (cebollas orgánicas, aceite de girasol orgánico) ( 2%), azúcar marrón orgánico, azúcar 

orgánico,almidón de maíz orgánico, cebollas rojas orgánicas, especias, sal marina, pimientos jalapeños orgánicos, 

ajo orgánico, pimentón, pimienta negra, el 93% de los ingredientes agrícolas se producen de acuerdo con las reglas 

de los productos orgánicos Producción bajo certificación orgánica US-ORG-050.

PRESENTACION PRODUCTO CODIGO EAN REFERENCIA

AMY03
285 g 6 uds/caja Formato Hosteleria

Consejode alergia : negrita. para alergenos ver ingredientes en 

Amy's Kitchen Enchilada De Frijol Negro 

INGREDIENTES

PRESENTACION PRODUCTO CODIGO EAN REFERENCIA

AMY04
269 g 6 uds/caja Formato Hosteleria

Consejode alergia : negrita. para alergenos ver ingredientes en 
Agua filtrada, tortillas de maíz orgánico (maíz blanco orgánico cocido en agua con un poco de cal), queso 
monterey jack orgánico (leche pasteurizada orgánica, cultivo, sal, enzimas [sin enzimas animales o cuajo)], 
queso cheddar blanco (leche pasteurizada, Cultivo, sal, enzimas [sin enzimas animales o cuajo], cebollas 
orgánicas, puré de tomate orgánico, aceitunas, harina de arroz dulce orgánico, aceite de girasol o girasol 
prensado exprimido a presión, queso cheddar (leche pasteurizada, cultivo, sal, annatto) , enzimas [sin enzimas 
animales o cuajo], chiles verdes orgánicos, especias, pimientos orgánicos, sal marina, ajo orgánico. Contiene leche.



Amy's Kitchen Libre De Burrito De Frijoles Y Arroz 156g

INGREDIENTES

(Vegano), frijoles pintos orgánicos (34%), agua filtrada, arroz integral cocido orgánico (12%), harina de 

garbanzos orgánicos, puré de tomate orgánico, almidón de patata orgánico, aceite de girasol, cebollas orgánicas, 

almidón de tapioca orgánico, pimientos dulces orgánicos Harina de sorgo orgánica, harina de arroz dulce orgánica, 

azúcar orgánica, sal marina, especias, ajo orgánico, el 91% de los ingredientes agrícolas se producen de acuerdo 

con las normas de producción orgánica bajo la certificación orgánica US-ORG-050

CONGELADOS

PRESENTACION PRODUCTO CODIGO EAN REFERENCIA

AMY05
156 g 6 uds/caja Formato Hosteleria

Consejode alergia : negrita. para alergenos ver ingredientes en 

Amy's Kitchen Fideos chinos sin gluten 270g

INGREDIENTES

(Vegan): Pasta de arroz cocida orgánica (36%), zanahorias orgánicas (8%), frijoles verdes orgánicos (8%), 

Tamari orgánico (Agua, Soja orgánica, Sal), Anacardos orgánicos (Nueces de árbol) (7%), Tofu orgánico , 

Brócoli orgánico (6%), Edamame orgánico (Soja), Cebolla salteada orgánica (Orgánica) Cebollas, Aceite de girasol

 orgánico) (3%), Champiñones blancos (3%), Cebollas verdes orgánicas (3%), Azúcar orgánico, Aceite de girasol, 

Aceite de semillas de sésamo tostado orgánico, Champiñones shiitake orgánicos, Vinagre de arroz integral orgánico, 

Semillas de sésamo tostadas , Ajo orgánico, Pimienta negra, Pimientos orgánicos, Pimientos jalapeños orgánicos, 

Sal marina, el 90% de los ingredientes agrícolas se producen de acuerdo con las normas de producción orgánica 

bajo la Certificación orgánica US-ORG-050

PRESENTACION PRODUCTO CODIGO EAN REFERENCIA

AMY06
270 g 6 uds/caja Formato Hosteleria

Consejode alergia : negrita. para alergenos ver ingredientes en 

CODIGO EAN


	Page 1
	Page 2
	Page 3

